



August 26, 2020

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001

Scrip Code- 541019

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai- 400 051

Scrip Symbol- HGINFRA

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication pertaining to 18th Annual General Meeting of the Company

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs, Government of India, please find enclosed copies of the advertisement, regarding 18th Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, September 25, 2020 at 2 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") /Other Audio Visual Means ("OAVM"), published in English and regional newspapers today.

The above information is also being uploaded on the Company's website at www.hginfra.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully
For **H.G. Infra Engineering Limited**


Ankita Mehra
Company Secretary & Compliance Officer
M.No-A33288



Encl: as above

H. G. INFRA ENGINEERING LTD.

Visit us at : www.hginfra.com
E-mail : info@hginfra.com

Corp. Office : III Floor, Sheel Mohar Plaza, A-1, Tilak Marg, C-Scheme
Jaipur-302001 (Raj.)
Regd. Office : 14, Panchwati Colony, Ratanada, Jodhpur-342001 (Raj.)

Tel. : +91 141 4106040 - 41
Fax : +91 141 4106044
Tel. : +91 291 2000307
Fax : +91 291 2515321



H.G. INFRA ENGINEERING LIMITED

CIN: L45201RJ2003PLC018049

Regd. Office: 14, Panchwati Colony, Ratanada, Jodhpur -342001, Rajasthan
Tel:0291-2515327, Email: cs@hginfra.com, Website: www.hginfra.com

NOTICE OF THE 18TH ANNUAL GENERAL MEETING

Shareholders may note that the 18th Annual General Meeting ("AGM") of H.G. Infra Engineering Limited (the "Company") will be held on **Friday, September 25, 2020 at 2 p.m. (IST)** through Video Conference ("VC") /Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder (the "Act"), provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and the provisions of General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No.14/2020 dated 8th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and all other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the Notice of the AGM.

In Compliance with the aforesaid circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will be sent to all the shareholders, whose email IDs are registered with the Company/Depository participants/ the Registrar and share transfer agent of the Company.

We urge all the shareholders who have not registered their email addresses with the Company/ Depositories to do so forthwith in order to receive all communications promptly without any disruption. Shareholders holding shares in demat form and who have not registered their email addresses may temporarily register the same with the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s Link Intime India Private Limited, by clicking on the link: http://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html and follow the registration process as guided therein. In case of any query, a shareholders may send an email to M/s Link Intime India Private Limited at mt.helpdesk@linkintime.co.in. It is clarified that for permanent registration of email address and Bank Details in your demat account, shareholders are requested to approach the respective Depository Participant ("DP") and follow the process advised by DP.

The Company is providing facility to the shareholders to cast their vote remotely on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system. The instruction for participating through VC and the process of e-voting, for shareholders holding shares in demat/ physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting, will be provided in the Notice of AGM. The notice of 18th AGM and Annual Report 2019-20 will also be made available on the website of the Company at www.hginfra.com, on the website of Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Link Intime India Pvt. Ltd. at <https://instavote.linkintime.co.in> and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

This notice is being issued for the information and benefit of all the shareholders of the Company in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

For H.G. Infra Engineering Limited
Sd/-

Ankita Mehra
Company Secretary
M.No A33288

Place : Jaipur
Date : August 25, 2020



HGIEL एच.जी. इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड

CIN: L45201RJ2003PLC018049

पंजीकृत कार्यालय : 14, पंचवटी कॉलोनी, रातानाडा, जोधपुर, राजस्थान-342001,
फोन: +91 291 2515327, ईमेल: cs@hginfra.com वेबसाइट: www.hginfra.com,

18वीं वार्षिक साधारण सभा के लिए सूचना

शेयरधारकों को सूचित किया जाता है कि एच.जी. इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड (कंपनी) की 18 वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार 25 सितम्बर 2020 को भारतीय मानक समय (आईएसटी) दोपहर 2 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/ अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ("ओएवीएम") के माध्यम से सभा के नोटिस में शामिल प्रस्तावों का क्रियान्वयन हेतु आयोजित की जायेगी। जो कि कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के अनुपालन में तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों एवं कॉर्पोरेट मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी किए गए जनरल परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 05 मई 2020, 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020 और 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020 के तहत और भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 द्वारा जारी परिपत्र SEBI / HO / CFD / CMD1 / CIR / P / 2020/79 दिनांक 12 मई 2020 अनुपालन के तहत की जायेगी।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/ डिपॉजिटरी प्रतिभागियों/ रजिस्ट्रार और कंपनी के शेयर हस्तान्तरण एजेंट के पास पंजीकृत है उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जायेगी।

हम सभी शेयरधारकों से आग्रह करते हैं कि जिन्होंने अपने ईमेल पते को कंपनी/ डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत नहीं किया है, वह अपने ईमेल को तुरन्त पंजीकृत करें ताकि किसी भी प्रकार का संचार बिना किसी व्यवधान के प्राप्त कर सकें।

डीमैट फॉर्मेट में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक जिन्होंने अपने ईमेल पते को पंजीकृत नहीं किया है वह अस्थायी रूप से कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट मैसर्स लिंक इन्टाईम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के साथ दिये गये लिंक पर क्लिक करके रजिस्ट्रार कर सकते हैं : http://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html और उसमें निर्देशित पंजीकरण प्रक्रिया का पालन करें। किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य मैसर्स लिंक इन्टाईम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड को rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर ईमेल भेज सकते हैं। यह स्पष्ट है कि आपके डीमैट खाते में ईमेल पते और बैंक विवरणों के स्थायी पंजीकरण के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी (डीपी) से संपर्क करें और डीपी द्वारा सलाह दी गई प्रक्रिया का पालन करें।

इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के जरिए कंपनी के शेयरधारकों को वोटिंग की सुविधा एजीएम के नोटिस में उल्लेखित कारोबार के प्रस्तावों पर उपलब्ध कराई जाएगी। डीमैट व भौतिक रूप से कंपनी के शेयर रखने वाले शेयर धारकों के साथ ही ऐसे शेयरधारक जिन्होंने अपने ई-मेल पंजीकृत नहीं कराए हैं, उन्हें रिपोर्ट ई-वोटिंग की प्रक्रिया की जानकारी 18वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) की सूचना के जरिए उपलब्ध कराई जाएगी। 18वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) की सूचना व 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.hginfra.com, रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), लिंक इन्टाईम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in>, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com पर उपलब्ध कराई जाएगी। यह नोटिस एमसीए और सेबी के लागू परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी के सभी शेयरधारकों की जानकारी और लाभ के लिए जारी किया जा रहा है।

कृते एच.जी. इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड

हस्ताक्षर

अंकिता मेहरा (कंपनी सचिव)

M.No A33288

स्थान : जयपुर

दिनांक : 25 अगस्त, 2020